Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Октябрьская основная общеобразовательная школа»
(МАОУ «Октябрьская ООШ»)

                                                ПРИКАЗ

10.01.2025                                                                                                       №  6
                                                   п. Октябрьский

Об утверждении состава наблюдательного совета

В соответствии с Федеральным законом от 3 ноября 2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить состав Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Октябрьская основная общеобразовательная школа»  на 2025 год (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор	А.А.  Младенова

	Приложение  1
 к приказу МАОУ «Октябрьская ООШ»
от 10.01. 2025 №  6

СОСТАВ
Наблюдательного совета муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Октябрьская основная общеобразовательная школа» на 2025 год

Представители от органов местного самоуправления и Учредителя:
	1. представители Учредителя;
2.  представители органов местного самоуправления, на которые возложено управление муниципальным имуществом (Собственник);
Представители общественности:
3. Лысакова Анна Николаевна - председатель общешкольного родительского   комитета.
4. Шех Елизавета Юрьевна- представитель родительской общественности.
5. Тибилова Марина Викторовна - член общешкольного родительского комитета.
6. Курлаева Ольга Анатольевна- член общешкольного родительского комитета.
7. Суворова Жанна Николаевна -член общешкольного родительского комитета.
8. Лысакова Вероника, обучающаяся 9 класса.
Представители трудового коллектива:
9. Шех Людмила Ростиславовна- председатель ППО МАОУ «Октябрьская ООШ»;
10. Терещенко Марина Алимпьевна - учитель русского языка.
11. Варакосова Лариса Борисовна- председатель ППО МАОУ «Октябрьская ООШ».

С приказом ознакомлены:

	          (должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	          (должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	          (должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	          (должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	          (должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	          (должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	          (должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	          (должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)

	          (должность)

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)

	(дата)